Produktdatenblatt

TOKKI

Strahler

54309-1B

9007371452026

GLOEO
Gor

Globo Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 St. Peter

+43 4253 32050
office@globo-lighting.com
www.globo-lighting.com

Entdecken Sie den faszinierenden Strahler mit einer E14 Fassung und bringen Sie Ihr Zuhause zum Strahlen! Mit seinem stilvollen Design und der
einzigartigen Kombination aus schwarz mattem Metall, Glas in Amber- und Rauchfarben, wird dieser Strahler zum Blickfang in jedem Raum. Dank des
praktischen Wippschalters am Artikel haben Sie die volle Kontrolle tiber die Beleuchtung. Mit den MaBen von 105x125mm (BxH) und einer Ldnge von
135mm (AL) passt der Strahler perfekt in verschiedene Raumkonzepte. Die E14 Fassung ermdglicht Ihnen bis zu einer maximalen Leistung von 40 Watt,
selbst Gber Lichtfarbe und Helligkeit zu bestimmen.

Technische Daten:

Strahler Metall schwarz matt, Glas amber, Glas rauchfarben, Wippschalter am Artikel, BxH: 105x125mm, AL: 135mm, exkl. 1x E14 40W 230V

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:
EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Nein

1

E14

40,00 Watt
230,00 Volt

10578AK

125 mm
105 mm

135 mm

Metall; Glas; ; Glas; ; Glas

schwarz matt; amber; ; rauchfarben; ;
1

1P20

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):
Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

21.03.2024

12 Stk.
140x95x165 mm
345x300x300 mm
0,28 kg

0,4kg



