



TOKKI

Strahler

54309-1B

9007371452026

Entdecken Sie den faszinierenden Strahler mit einer E14 Fassung und bringen Sie Ihr Zuhause zum Strahlen! Mit seinem stilvollen Design und der einzigartigen Kombination aus schwarz mattem Metall, Glas in Amber- und Rauchfarben, wird dieser Strahler zum Blickfang in jedem Raum. Dank des praktischen Wippschalters am Artikel haben Sie die volle Kontrolle über die Beleuchtung. Mit den Maßen von 105x125mm (BxH) und einer Länge von 135mm (AL) passt der Strahler perfekt in verschiedene Raumkonzepte. Die E14 Fassung ermöglicht Ihnen bis zu einer maximalen Leistung von 40 Watt, selbst über Lichtfarbe und Helligkeit zu bestimmen.

Technische Daten:

Strahler Metall schwarz matt, Glas amber, Glas rauchfarben, Wippschalter am Artikel, BxH: 105x125mm, AL: 135mm, exkl. 1x E14 40W 230V

Brennstelle 1

Lichtquelle inkl.:	Nein
Anzahl Lichtquelle:	1
Fassung:	E14
Leistungsaufnahme:	40,00 Watt
Spannung:	230,00 Volt
Lumen (effektiv):	
Lumen (Quelle):	
Lichtfarbe:	
CCT:	--
Lebensdauer:	
Schaltzyklen:	
Farbwiedergabeindex:	
Abstrahlwinkel:	
EEK:	
empfohlene Lichtquelle:	10578AK

Brennstelle 2

Lichtquelle inkl.:	0
Anzahl Lichtquelle:	
Fassung:	
Leistungsaufnahme:	
Spannung:	
Lumen (effektiv):	
Lumen (Quelle):	
Lichtfarbe:	
CCT:	--
EEK:	
empfohlene Lichtquelle:	

Merkmale:

Höhe:	125 mm
Breite:	105 mm
Länge:	
Durchmesser:	
Ausladung:	135 mm
Material:	Metall; Glas; ; Glas; ; Glas
Farbe:	schwarz matt; amber; ; rauchfarben; ;
Schutzklasse:	1
Schutzgrad:	IP20

Verpackungsdetails:

VPE:	12 Stk.
Abmessung Einzelkarton (LxBxH):	140x95x165 mm
Abmessung Umlkarton (LxBxH):	345x300x300 mm
Nettogewicht Produkt:	0,28 kg
Bruttogewicht Einzelkarton:	0,4 kg